TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ

PHÒNG VẬT TƯ THIẾT BỊ

Số: 263/BG-VTTB

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 23 tháng 10 năm 2025

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Quý Công ty.

Trường Đại học Quốc tế có nhu cầu lấy báo giá dịch vụ thu gom và xử lý các

chất thải nguy hại theo đúng quy định hiện hành như sau:

STT Loại chất thải
Mã

CTNH

Đơn vị

tính

Khối

lượng
Ghi chú

1
Bao bì cứng thải bằng các vật liệu khác

(composit, chai, thùng dính hóa chất)
18 01 03 Kg 188

2
Bóng đèn huỳnh quang và các loại

thủy tinh hoạt tính thải
16 01 06 Kg 60

3

Chất hấp phụ, vật liệc lọc, giẻ lau bị

nhiễm các thành phần nguy hại (dính

dầu thải)

18 02 01 Kg 91

4
Chất thải lây nhiễm (bao gồm cả chất

thải sắc nhọn)
13 01 01 Kg 140

5 Chất thải mô động vật 14 03 02 Kg 50

6 Dung môi thải 16 01 01 Kg 615

7
Hóa chất hỗn hợp hóa chất PTN có

các thành phần nguy hại
19 05 02 Kg 1.260

8
Hộp mực in thải có các thành phần

nguy hại
08 02 04 Kg 100

9 Pin, ắc quy thải 16 01 12 Kg 50

Cộng  Kg 2.554

Kính mời đơn vị tham gia chào giá với nội dung trên:

         + Giá đã bao gồm thuế VAT và các chi phí liên quan khác.

         + Địa điểm thu gom: Trường Đại học Quốc tế, khu phố 33, phường Linh Xuân,

Thành phố Hồ Chí Minh.

         + Hiệu lực báo giá: 60 ngày kể từ ngày báo giá.

Kính mời đơn vị tham gia cung cấp gửi thư chào giá về Trường Đại học Quốc tế.

+ Người nhận: Trần Quốc Vũ

+ Phòng Vật tư Thiết bị (A2.612) - Trường Đại học Quốc tế

+ Điện thoại liên hệ: 028.3724.4270 - Ext: 3559

+ Địa chỉ: Trường Đại học Quốc tế, khu phố 33, phường Linh Xuân, Thành phố

Hồ Chí Minh.

Đề nghị ghi rõ ngoài bìa thư: Báo giá cho Thư chào giá số 263/BG-VTTB.

Thời gian báo giá: Đến hết ngày 27/10/2025.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: P.VTTB.

 TRƯỞNG PHÒNG

 Trần Thị Thanh Lịch

		2025-10-23T16:00:43+0700